

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例施行規則（昭和六十年十月一日規則第六十二号）【新旧対照表】

改正後	改正前
<p><u>附 則（平成二五年八月一二日規則第四四号抄）</u> <u>（施行期日）</u> 1 <u>この規則は、平成二十五年十一月一日から施行する。</u></p> <p><u>（経過措置）</u> 3 <u>この規則による改正前の各規則の様式により作成された用紙でこの規則の施行の際現に県の在庫に係るものは、この規則による改正後の各規則の様式により作成された用紙とみなし、当分の間、引き続き使用することができる。</u></p>	

改正後

別記様式1号(第2条関係)

別記様式第1号(第2条関係)

※登録番号	第	号
※登録年月日	年	月 日



浄化槽保守点検業者登録更新の登録申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
 申請者 住 所  
 氏 名 (印)  
 電話番号( ) -  
 (法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第3条第1項の規定により、浄化槽

守点検業者の登録更新の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

申請時において既に受けている登録	登録番号	第	号
	登録年月日	年	月 日
法人にあつては、その役員(業務を執行する社員、取締役又はこれに準じる者)の氏名			
営業区域の総数			
浄化槽管理士の人数			
営業所の状況 別紙のとおり			
備 考			

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。
- 2 不用の文字は、消すこと。
- 3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正前

別記様式1号(第2条関係)

別記様式第1号(第2条関係)

※登録番号	第	号	広島県収入証紙
※登録年月日	年	月 日	ちよう付欄

浄化槽保守点検業者登録更新の登録申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
 申請者 住 所  
 氏 名 (印)  
 電話番号( ) -  
 (法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第3条第1項の規定により、浄化槽保

守点検業者の登録更新の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

申請時において既に受けている登録	登録番号	第	号
	登録年月日	年	月 日
法人にあつては、その役員(業務を執行する社員、取締役又はこれに準じる者)の氏名			
営業区域の総数			
浄化槽管理士の人数			
営業所の状況 別紙のとおり			
備 考			

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。
- 2 不用の文字は、消すこと。
- 3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正後

別紙

営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正前

別紙

営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
浄化槽管理士	管轄する営業区域名			
	氏名			
浄化槽管理士	浄化槽管理士免状	交付番号		
		交付年月日		
		上記の営業区域の専任、兼任の別		

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正後

様式第4号 (第6条関係)

様式第4号 (第6条関係)

手数料欄

浄化槽保守点検業者登録簿の謄本交付請求書

平成 年 月 日

広島県知事様

請求者 郵便番号(〒 - )  
住 所  
氏 名 (印)  
電話番号( ) -  
〔法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第5条第4項の規定により、浄化槽保守点検業者登録簿の謄本の交付を次のとおり請求します。

謄本の交付を請求しようとする業者の氏名又は名称	
謄本交付請求部数	部
交付を求める理由	
受付処理欄	※

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。  
2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正前

様式第4号 (第6条関係)

様式第4号 (第6条関係)

浄化槽保守点検業者登録簿の謄本交付請求書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
請求者 住 所  
氏 名 (印)  
電話番号( ) -  
〔法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第5条第4項の規定により、浄化槽保守点検業者登録簿の謄本の交付を次のとおり請求します。

謄本の交付を請求しようとする業者の氏名又は名称	
謄本交付請求部数	部
交付を求める理由	
受付処理欄	※

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。  
2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正後

様式第7号 (第8条関係)

様式第7号 (第8条関係)

※登録番号	第	号
※登録年月日	年	月 日



浄化槽保守点検業者変更の登録申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
 申請者 住 所  
 氏 名 (印)  
 電話番号( ) -  
 (法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第7条第1項の規定により、浄化槽保守点検業者の変更の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

拡大しようとする営業区域を管轄する営業所	名 称		
	所 在 地		
拡大しようとする営業区域			
浄化槽管理士	氏 名		
	浄化槽管理士免状	交付番号	
		交付年月日	
	上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業区域の総数			
浄化槽管理士の人数			
申請時において既に受けている登録			別紙のとおり
備 考			

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。  
 2 不用の文字は、消すこと。  
 3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正前

様式第7号 (第8条関係)

様式第7号 (第8条関係)

※登録番号	第	号	広島県取入証紙
※登録年月日	年	月 日	ちよう付欄

浄化槽保守点検業者変更の登録申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
 申請者 住 所  
 氏 名 (印)  
 電話番号( ) -  
 (法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第7条第1項の規定により、浄化槽保守点検業者の変更の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

拡大しようとする営業区域を管轄する営業所	名 称		
	所 在 地		
拡大しようとする営業区域			
浄化槽管理士	氏 名		
	浄化槽管理士免状	交付番号	
		交付年月日	
	上記の営業区域の専任、兼任の別		
営業区域の総数			
浄化槽管理士の人数			
申請時において既に受けている登録			別紙のとおり
備 考			

- 注 1 ※印の欄には、記載しないこと。  
 2 不用の文字は、消すこと。  
 3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正後

改正前

別紙

○申請時において既に受けている登録の内容

登録番号	第 号
登録年月日	年 月 日
登録有効期間	年 月 日から 年 月 日まで
法人にあつては、その役員(業務を執行する社員、取締役又はこれに準じる者)の氏名	

営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

別紙

○申請時において既に受けている登録の内容

登録番号	第 号
登録年月日	年 月 日
登録有効期間	年 月 日から 年 月 日まで
法人にあつては、その役員(業務を執行する社員、取締役又はこれに準じる者)の氏名	

営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				
営業所	名称			
	所在地		(〒 - ) 電話( ) -	
	管轄する営業区域名			
	浄化槽管理士	氏名		
		浄化槽管理士免状	交付番号	
免状	交付年月日			
上記の営業区域の専任、兼任の別				

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正後

様式第9号 (第10条関係)

様式第9号 (第10条関係)

手数料欄

浄化槽保守点検業者登録証 書換え再 交付申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

申請者 郵便番号(〒 - )  
住 所  
氏 名 (印)  
電話番号( ) -  
〔法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第9条第1項の規定に基づき、浄化槽

保守点検業者登録証の書換え再 交付を受けたいので、次のとおり申請します。

登 録 番 号	第 号
登 録 年 月 日	年 月 日
登 録 有 効 期 間	年 月 日から 年 月 日まで
営 業 区 域	
書換え交付又は再交付の理由	
記載事項の変更	変更前
	変更後

- 注 1 不用の文字は、消すこと。  
2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

改正前

様式第9号 (第10条関係)

様式第9号 (第10条関係)

広島県収入証紙  
ちよう付欄

浄化槽保守点検業者登録証 書換え再 交付申請書

平成 年 月 日

広島県知事様

郵便番号(〒 - )  
申請者 住 所  
氏 名 (印)  
電話番号( ) -  
〔法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕

広島県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第9条第1項の規定に基づき、浄化槽

保守点検業者登録証の書換え再 交付を受けたいので、次のとおり申請します。

登 録 番 号	第 号
登 録 年 月 日	年 月 日
登 録 有 効 期 間	年 月 日から 年 月 日まで
営 業 区 域	
書換え交付又は再交付の理由	
記載事項の変更	変更前
	変更後

- 注 1 不用の文字は、消すこと。  
2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

